



Bayern AutoGroup

Karrosseritekniker / Pladesmed søges til BMW & MINI hos Bayern AutoGroup i Kolding

Er du en kvalitetsbevidst karrosseritekniker og har du lyst til at udvikle dig i et dynamisk bilhus, som en del af en eksklusiv BMW & MINI forhandlerkæde? Brænder du for god kundeservice og høj kvalitet? Så er her en spændende mulighed for dig.

Udvikling i et dynamisk Bilhus

På pladeværkstedet vil du komme til at arbejde i et godt arbejdsmiljø, hvor du i tæt samarbejde med dine kollegaer yder en professionel indsats og brænder for at sikre høj kvalitet i det udførte arbejde.

Derudover vil du opleve:

- En ambitiøs virksomhed, med erfarne chefer & ordentlighed i højsædet
- Høj medarbejdertilfredshed og kompetent sparring
- Sammenhold i hele forretningen, drevet af passion & ambition
- Stor frihed og ansvar

Hos Bayern AutoGroup Kolding er vi autoriseret forhandler og serviceværksted for BMW og MINI og på pladeværkstedet bliver du en del af et godt arbejdsmiljø, hvor du i tæt samarbejde med dine kollegaer yder en professionel indsats og brænder for at sikre høj kvalitet i det udførte arbejde.

Arbejdsgiver

Bayern AutoGroup A/S -
Kolding

Trianglen 5

6000, Kolding

Telefon: **70 11 22 77**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

René Kristensen

5232 8712

Annonce ID: 21127

Indrykket: 03. januar 2025

Dine primære arbejdsopgaver vil blandt andet bestå af håndtering af skader, herunder udførelse af opretninger og reparation af skader på bilerne.

Vores nye karrosseritekniker vil komme til at specialisere sig inden for vores mærker, hvor der vil være rig mulighed for personlig og faglig udvikling og du kan bl.a. tilbydes BMW Body Master Technician, som er BMWs højeste niveau inden for Karrosseritekniker uddannelse.

Serviceminded holdspiller

Du er uddannet karrosseritekniker/pladesmed og har forventeligt erfaring fra en lignende stilling.

Som person er du:

- Kundeorienteret og sætter en ære i at yde god service til kunderne.
- Serviceminded holdspiller, med fokus på samarbejde på tværs af forretningen.
- Engageret i dit arbejde med biler og er effektiv og grundig i din arbejdstilgang
- Detalje-orienteret og går ikke på kompromis med kvaliteten.

Skal vi udvikle os sammen?

Hvis du kan genkende dig selv i ovenstående, ser vi frem til at få dig på holdet. Vi vurderer og behandler ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Samtaler forventes gennemført løbende og tiltrædelse efter aftale. Har du spørgsmål til ovenstående, eller har lyst til at komme forbi til en uforpligtende samtale, er du meget velkommen til at kontakte Skadeschef Syd, René Kristensen på [5232 8712](tel:52328712).

Din nye arbejdsplads

Vores forhandlerkæde Bayern AutoGroup A/S har seks forretninger i Danmark, hvor målsætningen er at være de danske BMW & MINI entusiasternes foretrukne bilforhandler. Din arbejdsplads bliver i vores forretning i Kolding hvor du vil blive del af et bilhus med dygtige og engagerede kolleger, der alle ser frem til at tage godt imod dig.

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup Kolding A/S bliver du desuden del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske autobranche. Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt og udleveres hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i

vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er drivkraften for vores succes.

Vi glæder os til at høre fra dig

Bayern AutoGroup

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.